



GOBIERNO DE ZAPOPAN

ORDEN DE COMPRA

NÚMERO OC
202601082

Fecha Impresión:
13/07/2026

DEPENDENCIA: 0404 - SINDICATURA DEL AYUNTAMIENTO

U. RESPONSABLE: 04 - SINDICATURA DEL AYUNTAMIENTO

PROVEEDOR: PRO00483 - F DOMENE Y SOCIOS, S.A. DE C.V.
FDS0405255N7

AVENIDA ESPAÑA 1788-

Col.MODERNA

GUADALAJARA, JALISCO, MÉXICO

CP.44190

Tel.3313685959

ENTREGA: UNIDAD BASILICA OF. 25

CONTACTO : ANAI PALOMARES

TELÉFONO: 1821

NO. REQUISICIÓN: 202601146-00

ESTATUS DE OC: VALIDADA OC

FECHA DE OC: 09/07/2026

SESIÓN DE COMISIÓN: N/A

FECHA AUT. COMISIÓN: N/A

NO. DE CUADRO: N/A

NO. CONTRATO: N/A

FECHA ENTREGA: 07/08/2026

ENTREGAS PARCIALES SI

RONDA: 1

COMENTARIOS: LICITACION PÚBLICA DE “Papelería” SIN CONCURRENCIA DEL COMITE DE ADQ. ART. 90 DEL REGLAMENTO DE COMPRAS ENAJENACIONES Y CONTRATACION DE SERV. DEL MUN. DE ZAPOPAN JAL. CON FECHA DE FALLO 07/07/2026

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
500	PIEZA	BOLIGRAFO - BOLÍGRAFO PUNTO FINO COLOR AZUL	NEXTEP	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$1.95	\$975.00
250	PIEZA	BOLIGRAFO - BOLÍGRAFO PUNTO MEDIANO COLOR AZUL	SAIRA	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$1.28	\$320.00
100	PIEZA	BOLIGRAFO - BOLÍGRAFO PUNTO MEDIANO COLOR NEGRO	SAIRA	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$1.28	\$128.00
100	CAJA	BROCHE METALICO P/ARCHIVO - BROCHE DE METAL PARA ARCHIVO 8CM, CAJA C/50 PIEZAS	AINK	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$17.61	\$1,761.00
120	PIEZA	CINTA CANELA - 48 X 50 MM CINTA CANELA	OFFILAND	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$8.33	\$999.60
100	PIEZA	CINTA TRANSPARENTE - (CINTA TRANSPARENTE DE 12 MM X 33 MTS.)	ADHES	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$2.80	\$280.00
100	PIEZA	CINTA TRANSPARENTE - ADHESIVA TRANSPARENTE DE 18 X 33 MTS.	ADHES	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$4.60	\$460.00
120	PIEZA	CINTA TRANSPARENTE - ADHESIVA 48MM X 50 METROS	OFFILAND	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$8.33	\$999.60

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
150	CAJA	CLIPS - CLIP CUADRADO DEL NUMERO 2, CAJAC/100PZ	MAE	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$4.38	\$657.00
150	CAJA	CLIPS - CLIP CUADRADO DEL NUMERO 1, CAJAC/100PZ	MAE	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$5.37	\$805.50
20	PIEZA	COJIN P/SELLO - COJIN PARA SELLO PLASTICO S/TINTA #1	BACO	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$13.35	\$267.00
10	PIEZA	COJIN P/SELLO - COJIN PARA SELLO PLASTICO S/TINTA #2	BACO	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$24.00	\$240.00
100	PIEZA	CUADERNO - CUADERNO CON ESPIRAL 100 HOJAS DE RAYA, FORMA FRANCESA	MONKY	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$12.90	\$1,290.00
100	PIEZA	CUADERNO - CUADERNO PROFESIONAL DE RAYA 100 HOJAS CON ESPIRAL	ESTRELLA	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$13.74	\$1,374.00
50	PIEZA	ENGRAPADORA - CROMADA DE GOLPE, TIRA COMPLETA	NEXTEP	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$103.51	\$5,175.50
20	PAQUETE	FOLDERS - FOLDERS TAMAÑO CARTA COLOR CREMA, CON 100 PZAS.	PRINTECK	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$90.00	\$1,800.00
100	PAQUETE	FOLDERS - FOLDERS TAMAÑO OFICIO COLOR AMARILLO INTENSO CON 100 PZAS.	HOT COLORS	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$332.00	\$33,200.00
100	PAQUETE	FOLDERS - FOLDERS TAMAÑO OFICIO COLOR NARANJA INTENSO PAQ. CON 100 PZAS.	HOT COLORS	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$332.00	\$33,200.00
100	PAQUETE	FOLDERS - FOLDERS TAMAÑO OFICIO COLOR ROJO, PAQ. CON 100 PZAS.	HOT COLORS	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$332.00	\$33,200.00

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
100	PAQUETE	FOLDERS - FOLDERS TAMANO OFICIO COLOR VERDE BANDERA, PAQ. CON 100 PZAS.	HOT COLORS	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$332.00	\$33,200.00
350	PIEZA	MARCADOR - PUNTO GRUESO COLOR NEGRO	BACO	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$4.57	\$1,599.50
150	PIEZA	NOTAS ADHERIBLES - TIPO POST-IT MEDIDAS 5 X5 (2"X2") EN COLORES VIVOS	MAE	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$14.23	\$2,134.50
50	ROLLO	PAPEL AUTOADHERIBLE - TRANSPARENTE 45 * 20 MTS	DELTA	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$88.40	\$4,420.00
100	PIEZA	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS METALICO	DIETRIX	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$1.67	\$167.00
10	PIEZA	SACAPUNTAS - SACAPUNTAS ELECTRICO	NEXTEP	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$245.56	\$2,455.60
120	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS - SUJETADOR DE DOCUMENTOS BINDER CLIP 19 MM, CON 12 PIEZAS	EQUALITY	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$5.64	\$676.80
120	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS - SUJETADOR DE DOCUMENTOS BINDER DE 32 MM CAJA CON 12 PZAS	EQUALITY	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$12.49	\$1,498.80
150	CAJA	SUJETADOR DE DOCUMENTOS - SUJETADOR DE DOCUMENTOS BINDER CLIP DE 51 MM (2") CON 12 PIEZAS	MAE	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$33.25	\$4,987.50
20	PIEZA	TINTA - TINTA COLOR AZUL, PARA SELLO EN GOTERO 28 ML	TRODAT	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$82.70	\$1,654.00
80	PIEZA	TIJERAS - CUCHILLA DE ACERO INOXIDABLE 7", MANGO DE PLÁSTICO	AINK	Respetaremos la garantía que ofrece el fabricante de los productos sin alteración y/o condiciones	\$14.80	\$1,184.00



GOBIERNO DE ZAPOPAN

ORDEN DE COMPRA

NÚMERO OC
202601082

Fecha Impresión:
13/07/2026

CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	MARCA	GARANTÍA	P. UNITARIO	IMPORTE
SUBTOTAL:						\$171,109.90
IVA:						\$27,377.60
RET 5 al Millar:						\$855.55
TOTAL:						\$197,631.95
Cantidad con letra:		CIENTO NOVENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN PESOS 95/100 M.N.				